Cap. 15.

Visus est Christus post resurrectionem Cephæ. Id est,  
Petro & post haec undecim. Deinde visus est plus quam  
quingentis fratribus simul. Deinde visus est Iacobo,  
deinde apostolis omnibus. Nouissime autem omnium  
tanquam abortiuo visus est & mihi. Ego enim sum minimus  
apostolorum &c. Gratia dei sum id quod  
sum &c. Si resurrectio mortuorum non est, neque Christus  
resurrexit &c. Si in hac vita tantum in Christo spe-  
rantes sumus, miserabiliores sumus omnibus homini-  
bus. Christus resurrexit primitæ dormientium. Sicut  
in Adam omnes moriuntur, ita & in Christo omnes vi-  
uiscentur. Quotidie morior propter vestram glo-  
riam fratres, quam habeo in Christo Iesu domino no-  
stro. Nolite seduci, Corrumptunt enim mores bonos  
colloquia mala. Euigilate iusti, & nolite peccare. Alia  
claritas solis, alia claritas lunæ, alia claritas stellæ &c  
Sic & resurrectio mortuorum. Seminatur in corruptio-  
ne, surget in incorruptione. Seminatur in ignobilitate  
surget in gloria. Seminatur in infirmitate, surget in  
virtute. Seminatur corpus animale, surget corpus spiri-  
tale. Nota de quatuor dotibus corporum glorificato-  
rum. Non prius quod spiritale, sed quod animale, de-  
inde quod spiritale. Primus homo de terra terrenus,  
secundus homo de celo cœlestis. Qualis terrenus, tales  
& terreni, & qualis cœlestis, tales & cœlestes. Igitur  
sicut portauimus imaginem terreni, portemus & ima-  
ginem cœlestis. Caro & sanguis regnum dei posside-  
re non possunt, nec corruptio incorruptelâ possidebit.

h

D. DIONY. A RICK. CART.  
Ecce mysterium vobis dico. Omnes quidem resurge-  
mus &c. In momento in ictu oculi in nouissima tuba.  
Canet enim tuba & mortui resurgent incorrupti &c.  
Stimulus mortis peccatum est, &c. Deo gratias qui de-  
dit nobis victoriam, per dominum nostrum iesum chris-  
tum. Itaque fratres mei dilecti, stabiles estote & im-  
mobiles abundantes in opere domini semper, scientes  
quod labor vester non est inanis in domino.

Cap. 16.

Vigilate, state in fide, viriliter agite, confortamini, &  
omnia vestra in charitate fiant. Salutare in uicem in  
osculo sancto. Si quis non amat dominum nostrum ie-  
sum christum, sit anathema maranatha.

Epistola II. ad Cor. habet Capitula  
XIII. In qua eosdem quos supra ad  
pœnitentiam conuersos & emenda-  
tos laudat, consolatur, & docet.

Cap. I.

Euenie& deus & pater domini nostri  
iesu christi, pater misericordiarum & de-  
us totius consolationis, qui consolatur  
nos in omni tribulatione nostra, ita ut  
possimus & ipsi consolari eos, q in omni  
ressur& sunt. Sicut abundant passiones  
enim in noois, ita per christum abundat consolatio  
nostra. Scitote, quoniam sicut socij passionum esis,  
sic eritis & consolationis. Gloria nostra haec est, testi-  
monium conscientiae nostræ &c. Deus dedit pignus  
spiritus in cordibus nostris.